1

山东丽鹏股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

经中国证券监督管理委员会证监许可[2020]965 号《关于核准山东丽鹏股份

有限公司非公开发行股票的批复》核准，山东丽鹏股份有限公司（以下简称“公

司”）非公开发行了 210,526,315 股人民币普通股（A 股），将于 2020 年 10 月 29

日在深圳证券交易所上市，公司总股本将由 877,427,468 股变更为 1,087,953,783

股。

公司董事、监事及高级管理人员未参与本次非公开发行。本次非公开发行前

后，公司现任董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，具体情况如下：

姓名 在公司任职情况

本次非公开发行前 本次非公开发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

钱建蓉 董事长 - - - -

孙鲲鹏 副董事长 26,577,460 3.0290% 26,577,460 2.4429%

贡明 董事 - - - -

李晓伟 董事、副总裁 - - - -

孙伟厚 董事、副总裁 - - - -

汤洪波 董事 2,663,778 0.3036% 2,663,778 0.2448%

朱永新 独立董事 - - - -

杨强 独立董事 - - - -

钱志昂 独立董事 - - - -

田洪雷 监事 - - - -

王燕 监事 - - - -

刘晨 监事 - - - -

朱亚辉 总裁 - - - -

卞世军 副总裁 - - - -

张国平 财务总监 16,500 0.0019% 16,500 0.0015%

朱拓 董事会秘书 - - - -

2

特此公告！

山东丽鹏股份有限公司董事会

2020 年 10 月 28 日